ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE PARANATINGA

Paranatinga-MT, 26 de Janeiro de 2026.

Ofício O ni 031/2026
Ref.: Lei unicipal n2 2789/2024

Prezados enhores

1
~ oporttJno encaminhar a este Executivo Municipal com cópia ao Senhor Secretário de

Administ ção, solicitação para tomada de providências com a seguinte pauta;

os mapas físico dos Bairro Jardim lpê e Rui Barbosa;

ção se deve ao fato de estarmos encampando uma demanda pata regularização dos

nomes s ruas/placas bem como as devidas numeração das casas no sistema escalonado

crescent reiterando aos nobres senhores que existe enorme inconsistência, falha humana nesse

quesito, riando transtornos aos entregadores de mercadorias, correios e demais usuários, isso

posto, é grande relevância o atendimento da mencionada solicitação.

Certos d vossa atenção ao nosso pleito, antecipamos nossos agradecimentos, ficando desde já no

aguardo e vosso manifesto.

Atenciosamente

~/

/~

Exmo Se or
Prefeito unicipal
Antõnio arcos Thomazini
C/Copia

atos
ineiro do Flaboyant

Secretári Municipal de Administração
Paranati a MT

l
1

_)

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}